

DS
642/2014

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191

referent OÚ Morávka

Od: referent OÚ Morávka <referent@moravka.info>
Odesláno: 21. srpna 2017 9:28
Komu: 'dotaz@kross.cz'
Kopie: 'Gabriela Daňková'
Předmět: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.,
Podepsáno: referent@moravka.info

Dobrý den,

Obec Morávka obdržela dne 16. 8. 2017 prostřednictvím datové schránky žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Na Vaše dotazy:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Obec Morávka sděluje:

- 1) Obec Morávka nemá problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
- 2) Nebráníme.
- 3) Obec Morávka se nikdy nesečkala s plašičem Birdgard.
- 4) Obec Morávka neposkytuje žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům
- 5) Obec Morávka neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S přáním pěkného dne

Bc. Veronika Lysová
referent

Obec Morávka
Morávka 599
739 04 Pražmo
Tel.: 558 691 021
ID datové schránky: 5r6b2ib

